A

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

IPREFEITURA í\.'IUNiCIPAL DE
NOVA VENÉCIA-ES

^  Baassz>%.ue/&;»TceEcu»-. >iiii.?t.R-3«A'XU»iuMu(ss.-3ua.e>nv»>SMMaBiaKs>i

PROTOCQLO SOB. .

Nova Venécia-ES, em 29 de outubro 2020.

Ofício n° 122/2020 - CMNV-ES/GAP

A Sua Excelência o Senhor
Mário Sérgio Lubiana
Prefeito

Nesta

Senhor Prefeito,

Em cumprimento do disposto no inciso XXVI. art. 39, do Regimento Interno desta Câmara
Municipal, encaminho a Vossa Excelência a indicação apresentada ao Plenano desta Augusta
Casa de Leis na Sessão Ordinária de 27/10/2020, a saber:

1. INDICAÇÃO N9 43/2020, de iniciativa do Vereador José Maria Primo (PSB)

Atenciosamente,

JUAREZ OLIOSI (PSB)
Presidente

r~ DESPACHO 1
IaoíJM '

para:.

nata- ihi-

11  F residente CMNV - ES
hsBmK^rn

DESPACHO DO DÈL
1)RgC8bi(toparaarquivatnento. . . «
2)ArquNa.seaiwxa(to ao processo wiesFW»derte:JJL^

EmÍ2^—

oitaidoDEt.

Jgd

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova V^écia-ES 1\1
T«sfax: (27) 3752.1371 - 99331-0540 -